## R

- R** Abanus fit Presbyter, 814. XXVI. & XXVIII. Moguntiae natus erat, *ibid.* Monachus Fuldenensis fuit, & Alcuini discipulus, *ibid.* Walsfridum Strabonem, Servatum Lupum, Otrifridum Monachum Willensburgensem & Rudolfum vitam suae Scriptorem discipulos habuit, *ibid.* Ra.

I N D E X  
ANIMADVERSIONUM

In quo paginarum numerus indicatur.

## A

- A** Ragisus quo anno & ubi regnare coeperit, pag. 112.

## B

- B** Ernardi Regni exordium, tempus & obitus, 596.

## C

- C** Arolus Magnus quando regnum Italicum coeperit, 100. Varias de illo epochae statuuntur, *ibid.* Ejus donatio Romanae Ecclesiae validis argumentis asseritur, 95. An in Palatio Aquigranensi aliquando confederit, 420. A quibus retardatus ne Romam adiret, 218. Encyclicas misisse literas non solum ad Metropolitanos, verum etiam ad Episcopos certo constat, & quare, 408. Quo anno id contigerit, *ibid.* Quot illi fuerint sorores & quae singularum studia, 95. Ejus obitus, 536. de Carolo & Carolomanno fratribus quid ex codice Casanaensi, 73.  
 Childeprandus Spoletanorum dux quo anno creatus, 232.  
 Concilium Altinense qua de causa indictum & quando celebratum, 381.  
 Concilium Forovaliense quare habitum, 248. Haec in re Coimii coniectura tenenda, *ibid.*  
 Concilium Reginoburgense seu Ratisponense circa mentem augustinum fuisse celebratum unde colligatur, 252.  
 Concilii Francofordiensis epocha ex praeepto Caroli M. demonstratur, 272.  
 Concilium Ratisponense ad quem annum pertineat, 390. Quid in eo sancitum fuerit, *ibid.*  
 Convantum Attiniaci non duo, sed unustantum demonstratur, 5.  
 Convantum Aquigranensis capitula cuncta recensentur ab Annalibus, 508. Discrepant autem in constituendo mense Convantum habitus, *ibid.*

## D

- D** esiderius nunquam vi litteras a Stephano III. extorsit, 63. Qua de re si minus falsa, dubia certe probatur tum Pagii tum Coimii coniectura, *ibid.*

## F

- F** Astrada reginae obitus ex annalista Nazariano, 279.

## G

- G** racorum duabus expulsis ex Urbe romanis pontificibus imperium asseritur, 318. In ea nunquam dominium obtinere Francorum reges, *ibid.* Cur aliquando dicti defensores Ecclesiae, *ibid.*  
 Grimoaldi anno constituto quo dux Beneventanus electus fuit, Gattulæ deprehenditur exor, 231.

## H

- H** ildeprandus Spoletinorum dux quando creatus, 155. Multa largitus Monasterio Casinensi, *ibid.*

## I

- I** conoclastica persecutio nonnihil a Pagio turbata luculentius expicitur, 544. Quae inde obvenierint, *ibid.*

## L

- L** eo Papa confessionem fidei pro Ecclesia Orientali ordinavit, 457. Quid in ea additum legatur, *ibid.*  
 Ludovicus Imperator quae diplomata pro Ecclesiis & monasteriis ediderit, & quo anno, 349.